
Číslo jednací: ZZSPK/4510/19

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

IČD: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEVVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Servis vozidel ZZSPK v záruce (Škoda a VW užitkové vozy) 2019-21

Veřejná zakázkamalého rozsahu na služby zařazenádo III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 OSLOVENí DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 20.6.2019 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

AUTOCENTRUMJAN ŠMUCLER s.r.o. Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 26343673 EZAK + email

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., Podnikatelská 1101/1, Skvrňany, 301 00 Plzeň 47124652 EZAK + email
odštěpný závod Plzeň

v rámci této VZ byli osloveni pouze 2 dodavatelé, neboť ostatní autorizované servisy nemohou splnit časové
omezení pravidelných prohlídek.

2 SEZNAM PODANÝCH NABíDEK

č, Název Sídlo IČO Doručeno

E1 AUTOCENTRUMJAN ŠMUCLER s.r.o. Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 26343673 28.06.201915:44

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

David Jarolím ZZSPK p.o.

Filip Šimčík, DiS. ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradníci členů komise:

Lucie Tupá ZZSPK p.o.

Miroslav Blažek ZZSPK p.o.

Ivana Věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNí

Jednání proběhlo dne 1.7.2019.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení uvedené ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise

posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E1).

Stránka 1 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/4510/19

Posouzená nabídka El vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEKPOSOUZENí NABíDKY

Nabídka E1
POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO

Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Volkswagen Transporter a Crafter 880,- Kč bez DPH

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Škoda Yeti, Octavia Scout, Superb, 580,- Kč bez DPH
Kodiaq, Rapid, Scala

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLlFE 5W30, VW 50700, čísla 542,- Kč bez DPH
produktů ŠKODA - G 052195M2, VOKSWAGEN - GVW052195M2

Cena za celoroční uskladnění 250 ks kol (roční cena) 1,- Kč bez DPH

Cena za 1 paket brzdy VW Crafter a Škoda 18515,42 Kč bez DPH

Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla 8,- Kč bez DPH
s platností po celém území PlzeňskéhoKraje do provozovny dodavatele

Cena za celoroční parkovací stání pro 5 ks záložních sanitních vozidel RZP (roční cena) 1,- Kč bez DPH

ZÁVĚR: I Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle
následujících dílčích hodnotících kritérií.

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha

A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Volkswagen Transporter a Crafter 25%

B Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Škoda Yeti, Octavia Scout, Superb, Kodiaq, 20% 
Rapid, Scala

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLlFE 5W30, VW 50700, čísla 20% 
produktů ŠKODA - G 052195M2, VOKSWAGEN - GVW052195M2

D Cena za celoroční uskladnění 250 ks kol (roční cena) 10% 

E Cena za 1 paket brzdy VW Crafter a Škoda 10% 

F Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla s platností po 10% 
celém území Plzeňského Kraje do provozovny dodavatele

G Cena za celoroční parkovací stání pro 5 ks záložních sanitních vozidel RZP (roční cena) 5%
Celkem 100% 

Stránka 2 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/4510/19

7.1 Způsob hodnocení nabídek

V prvním kole budou nabídky předběžně vyhodnoceny podle předložených dokumentů a nabízených cen.
Nevyřazené nabídky postoupí do druhého kola hodnocení, což je elektronická aukce. Vaukci budou mít
dodavatelé možnost dále vylepšovat své nabídky.

Předmětem hodnocení je u všech DHK cena v Kč bez DPH. Bude-Ii některé z DHK oceněno nulou, bude pro účely
hodnocení počítáno s hodnotou 0,01.

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce
DPHje povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší nabízená cena v rámci příslušného DHK. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní
pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK
bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnější nabídka
DHKx = h d 'b'dk x 100 x Vx o nocena na I a

kde
DHKx ... dílčí hodnotící kritérium (A, B, ... )
v; ... váha dílčího hodnotícího kritéria

7.2 Celkové hodnocení

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnějšíje
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyššíbodové hodnoty podle následujícího vzorce:

H=A+B+C+D+E+F+G

7.3 Shodná hodnocení

7.3.1 Předběžné hodnocení

Pokud v předběžném hodnocení dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží
shodné hodnocení, budou o pořadí nabídek rozhodovat hodnoty DHK s nejvyšší vahou, příp. s další nejvyšší
vahou. Při rovnosti vah bude upřednostněno DHK s písmenem blíže začátku abecedy.

Pokud by v předběžném hodnocení došlo k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží
naprosto shodné hodnocení i po použití výše uvedených pravidel, bude o pořadí nabídek rozhodovat okamžik
podání nabídky - toto platí pouze v rámci předběžného hodnocení.

7.3.2 Elektronická aukce

Do elektronické aukce postoupí všechny nevyřazené nabídky. Vstupními hodnotami budou výsledky předběžného
hodnocení. Pokud dojde k situaci, že v předběžném hodnocení bude 2 nebo více nabídek hodnoceno naprosto
stejně, vstoupí takovéto shodné nabídky do elektronické aukce v pořadí, v jakém byly přijaty zadavatelem.

V průběhu e-aukce platí, že v případě rovnosti 2 nebo více nabídek je upřednostňována nabídka dodavatele, který
hodnoty znamenající shodné hodnocení vložil jako první.

7.3.3 Konečné hodnocení

Pro účely konečného hodnocení bude pořadí a hodnocení nabídek převzato z výsledku e-aukce.

Pokud by došlo k situaci, kdy naprosto shodné hodnoty z předběžného hodnocení nebudou v aukci měněny,
rozhodne zadavatel o dalším postupu v souladu se ZZVZ a směrnicí.

Stránka 3 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/45l0/19

o výsledku konečného hodnocení nemůže rozhodovat okamžik podání nabídky.

8 PŘEDBĚŽNÉHODNOCENí

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

9 ELEKTRONICKÁAUKCE

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

10 VÝSLEDEKHODNOCENí

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

11 DOPORUČENí

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka byla podána jako jediná.

o;S.

V Plm; dne ,. 7.ry.9 ",501Ino. PeH Stehlík

I~

Stránka 4 z 4


